



## اقدامات سرکوبگرانه علیه کارگران و ممانعت از برگزاری گلگشت کارگری در پارک چیت گرا محکوم می کنیم!

بازدیدک ترشدن اول ماه مه، روز جهانی کارگر، رژیم جمهوری اسلامی نیز با اقدامات سرکوبگرانه خود علیه کارگران افزوده است. سرمایه داران و مرتجعین حاکم که از اتحاد و همبستگی کارگران وحشت دارند، تلاش می کنند تا به هر نحوی که شده، از برگزاری اجتماعات مستقل کارگری و برگزاری مراسم مستقل اول ماه مه که نماد اتحاد طبقاتی و همبستگی بین المللی کارگران است، جلوگیری نمایند.

در همین رابطه است که در آستانه اول ماه مه، علاوه بر سرکوب و پیگرد مستمر کارگران پیشرو و فعالین کارگری، تنهادر طی یک هفته اخیر چندین نفر از اعضای هیات مدیره و فعالان سندیکای کارگران شرکت واحد، احضار و بازداشت شده و مورد بازجویی قرار گرفته اند. برخی از فعالان کارگری از جمله تعدادی از فعالان کارگری سندج نیز که سال گذشته، از سازمان دهندگان برگزاری اول ماه مه در این شهر بودند، به دادگاه احضار و یا بازداشت شده اند. بسیاری از فعالان کارگری و کارگران پیشرو، در اشکال مختلفی از جمله از طریق تلفن نیروهای اطلاعاتی رژیم مورد تهدید و ارباب قرار گرفته و از برگزاری مراسم مستقل اول ماه مه و یا شرکت در آن منع شده اند. در ادامه همین اقدامات پلیسی و سرکوبگرانه، روز گذشته نیز نیروهای سرکوب انتظامی و اطلاعاتی، گلگشت سالانه ای که برخی از کارگران به مناسبت روز جهانی کارگر و در آخرین جمعه ی قبل از اول ماه مه برگزار می کنند و امسال قرار بود در پارک چیت گر برگزار شود، ممانعت به عمل آوردند.

جمهوری اسلامی بابسبب گسترده نیروهای رنگارنگ سرکوب، از نیروهای انتظامی و بیگان های ویژه گرفته تا موتور سواران و نیروهای اطلاعاتی و لباس شخصی ها، پارک چیت گر را به اشغال خویش در آورد و با مسدود ساختن تمام درب های ورودی پارک، از تجمع هزاران کارگر و اعضای خانواده آن ها که از تهران و کرج و برخی شهرهای دیگر، برای شرکت در این مراسم آمده بودند، جلوگیری نمود.

با این همه و علی رغم تمام این اقدامات سرکوبگرانه و ادامه ی تهدیدها، نزدیک به ۶۰۰ تن از کارگران همراه با اعضای خانواده خود، توانستند در پارک "جهان نما" در کرج، گردهم آیند و طبق روال چندسال گذشته، ولو در ابعادی محدودتر، مراسمی به مناسبت اول ماه مه برگزار نمایند. موضوعی که به خودی خود بیا نگرین مسأله است که اقدامات سرکوبگرانه و تهدیدات گوناگون رژیم علیه کارگران و فعالان کارگری، مانع مبارزه ی کارگران نخواهد شد و از خواست و اشتیاق آنها برای برگزاری مراسم مستقل اول ماه مه نخواهد کاست.

اول ماه مه، روز جهانی کارگر است. برگزاری مراسم اول ماه مه و گرامی داشت آن نیز حق مسلم کارگران است. سازمان فدائیان ( اقلیت ) اقدامات سرکوبگرانه رژیم علیه کارگران، تشدید ارباب و تهدید کارگران پیشرو و فعالان کارگری، برای جلوگیری از برگزاری مراسم مستقل اول ماه مه را محکوم می کند. سازمان فدائیان ( اقلیت ) اقدامات سرکوبگرانه رژیم علیه کارگران و ممانعت از برگزاری گلگشت کارگری در پارک چیت گر را نیز قویاً محکوم می کند و بر این اعتقاد است که، کارگران حق دارند روز اول ماه مه را، آزادانه و به هر شکلی که می خواهند گرامی بدارند و اتحاد و همبستگی طبقاتی خود را در مبارزه علیه ظلم و استعمار، با سایر کارگران در سراسر جهان اعلام دارند.

**زنده باد اول ماه مه روز جهانی کارگر!**

**سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی- برقرار باد حکومت شورائی**

**زنده باد آزادی - زنده باد سوسیالیسم**

**سازمان فدائیان (اقلیت)**

**۷ اردیبهشت ۸۷**

**کار - نان - آزادی - حکومت شورائی**

نشانی ما روی اینترنت: [www.fadaian-minority.org](http://www.fadaian-minority.org)

آدرس الکترونیکی ما : [info@fadaian-minority.org](mailto:info@fadaian-minority.org)